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    Modus Therapeutics Holding AB Olof Palmes gata 29 SE-11122 Stockholm• •

Företrädesemissionen är registrerad och handel 
med BTA upphör
Modus Therapeutics Holding AB har genomfört en företrädesemission av aktier 
som avslutades den 1 december 2023. Företrädesemissionen har registrerats vid 
Bolagsverket och sista dag för handel med betald tecknad aktie (”BTA”) är den 18 
december 2023. Utsökningsdag är den 20 december 2023, varefter BTA omvandlas 
till aktier per den 22 december 2023.

För mer information om Modus Therapeutics, vänligen kontakta:
John Öhd, VD, Modus Therapeutics
Telefon: +46 (0) 70 766 80 97
E-post: john.ohd@modustx.com

Certified Adviser
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB
Hemsida: www.skmg.se

Om Modus Therapeutics och sevuparin
Modus Therapeutics är ett svenskt bioteknikföretag med huvudkontor i Stockholm som utvecklar 
sin patenterade polysackarid sevuparin som behandlingsmöjlighet för flera större vårdbehov 
inklusive sepsis / septisk chock och andra åkommor med allvarlig systemisk inflammation liksom 
för anemi vid sjukdom med kronisk inflammation som tex njursjukdom. Det finns ett stort behov 
av nya, effektiva behandlingar av dessa tillstånd. Modus har som mål att skapa ett paradigmskifte 
i vården av dessa sjukdomar och sevuparin skulle kunna ge nya möjligheter vid behandlingen. 
Modus Therapeutics är noterat på Nasdaq First North Growth market (“MODTX”). Mer information 
finns på .www.modustx.com

Sevuparin är ett innovativt patenterat polysackaridläkemedel i klinikfas med en multimodal 
verkningsmekanism, inklusive immunmodulerande, anti-adhesiva och antiaggregerande effekter. 
Sevuparin är en heparinoid med markant försvagade antikoagulationsfunktioner som gör att 
väsentligt högre doser kan ges jämfört med vanliga heparinoider, utan risk för 
blödningsbieffekter. Sevuparin utvecklas för närvarande i två formuleringar - en avsedd för 
intravenös dosering och en subkutan formulering som möjliggör dosering i öppenvård och 
hemmiljö. 
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